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ACTA DE CONSTITUCIÓ DE L’ÒRGAN DE SELECCIÓ I 
DESENVOLUPAMENT DEL PROCÉS PER SELECCIONAR DEU AUXILIARS 
ADMINISTRATIUS, EN RÈGIM FUNCIONARI DE CARRERA, I CREACIÓ 
D’UNA BORSA DE TREBALL PER COBRIR POSSIBLES VACANTS I 
SUBSTITUCIONS. 
 
A Montornès del Vallès, essent  les 12:00 hores del 13 de gener de 2025, al 
despatx de la Secretaria General de l’ajuntament de Montornès del Vallès, es 
reuneixen les persones que a continuació es relacionen, en virtut del què 
determinen les bases aprovades per a la selecció de deu places d’auxiliars 
administratives, en règim funcionari de carrera: 
 
President: Estanislao Arman Sáez, funcionari de carrera de l’Ajuntament de 

Montornès del Vallès. 
Vocals Pilar Casilla Solé, funcionària de carrera de l’Ajuntament de 

Montornès del Vallès. 
 Júlia Cid Barrio, secretària accidental de l’Ajuntament de 
Montornès del Vallès, que realitzarà les funcions de secretària. 

 
Comprovada l’existència de quòrum legal per a la vàlida actuació, el Tribunal 
qualificador queda constituït amb les persones anteriorment esmentades i 
procedeix a la avaluació dels mèrits de les senyores Sònia Yeste Lozano, M. 
Luisa Guerra Muñiz i Elisabeth Carlos Fernández, confirmant la valoració 
efectuada excepte en el cas de la senyora Elisabeth Carlos Fernández en la 
valoració de la qual s’ha detectat una errada aritmètica. El resultat final de la 
valoració de mèrits és el següent:. 
 

Cognoms i nom  1. 2. 3. 4. TOT.  

ALARCOS BLANCO, MARIA ARADIA  10,95 2,00 10,00 0,00 22,95 

ALTISENT GARRIDO, CARLA  1,92 1,00 4,48 0,00 7,40 

BORRAS COSTA, MIRIAM  0,96 0,00 8,00 0,00 8,96 

BROQUETAS MARCET, NÚRIA  0,00 1,25 0,00 0,00 1,25 

CAMPOS MORENO, JOSE LUIS  8,00 0,75 10,00 0,00 18,75 

CAÑADAS DE ARMAS, M PURIFICACION  12,00 0,75 9,75 0,40 22,90 

CARLOS FERNANDEZ, ELISABETH  2,72 1,75 4,20 0,00 8,67 

CORPAS MOLINA, ROSA MARIA  8,00 0,00 10,00 0,00 18,00 

ESTEVE FERNANDEZ, IRENE  12,00 1,00 10,00 0,40 23,40 

GAMERO CASAS, GISELA  1,41 0,00 7,86 0,00 9,27 

GUERRA MUÑIZ, MARIA LUISA 9,77 0,00 0,48 0,40 10,65 

HERNANDEZ HERVAS, LAIA  0,96 1,25 5,11 0,00 7,32 

LATORRE RIU, MAFALDA  2,72 2,00 5,94 1,00 11,66 

MARFIL GONZALEZ, CARMEN  0,96 1,00 4,05 0,40 6,41 

MEGIAS DIEGUEZ, M. CARMEN  12,00 1,00 10,00 0,40 23,40 

MULLOR DE TORRES, ANA MARIA 12,00 1,00 10,00 0,00 23,00 

MUÑOZ FERNANDEZ, JORDI  0,00 1,25 0,00 0,00 1,25 

PEREZ MARTINEZ, ESPERANZA 3,98 0,00 4,00 0,00 7,98 

PEROSANZ APARICIO, ANA (DE)  10,10 1,00 10,00 0,00 21,10 

PEROSANZ APARICIO, INES (DE)  12,00 2,00 10,00 0,00 24,00 
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PRIETO RODRIGO, MARIA TERESA  0,00 2,00 10,00 0,80 12,80 

RAMONEDA MARTINEZ, M CARMEN  9,11 0,00 10,00 0,00 19,11 

RODRIGUEZ RUBIO, MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SERRANO BAIGES, CAROLINA 7,68 1,00 8,76 0,00 17,44 

TAOUIL ETTAOUYL, FATIMA ZOHRA 4,32 1,00 6,88 0,00 12,20 

TERRATS LUQUE, GEMMA  4,22 1,25 0,18 0,40 6,05 

TULA BUSQUETS, SILVIA  12,00 0,00 10,00 0,00 22,00 

VANRELL MINTEGUIA, SAMANTA  5,12 1,00 0,81 0,40 7,33 

VILLARROYA MARTINEZ, NURIA  12,00 0,00 10,00 0,40 22,40 

YESTE LOZANO, SONIA  8,00 1,75 10,00 0,90 20,65 

1 Experiència professional; 2 Formació reglada; 3 Formació complementària; 4 
Altres. 
 
El Tribunal qualificador no considera necessària la realització d’entrevista, 
essent el resultat final del procés de selecció el següent:  
 

Cognoms i nom OPO. CONC. TOTAL 

ALARCOS BLANCO, MARIA ARADIA  43,18 22,95 66,13 

ALTISENT GARRIDO, CARLA  44,51 7,40 51,91 

BORRAS COSTA, MIRIAM  42,78 8,96 51,74 

BROQUETAS MARCET, NÚRIA  46,95 1,25 48,20 

CAMPOS MORENO, JOSE LUIS  40,33 18,75 59,08 

CAÑADAS DE ARMAS, M PURIFICACION  56,75 22,90 79,65 

CARLOS FERNANDEZ, ELISABETH  54,25 8.67 62,92 

CORPAS MOLINA, ROSA MARIA  63,88 18,00 81,88 

ESTEVE FERNANDEZ, IRENE  49,25 23,40 72,65 

GAMERO CASAS, GISELA  46,86 9,27 56,13 

GUERRA MUÑIZ, MARIA LUISA 55,01 10,65 65,66 

HERNANDEZ HERVAS, LAIA  41,83 7,32 49,15 

LATORRE RIU, MAFALDA  46,00 11,66 57,66 

MARFIL GONZALEZ, CARMEN  38,78 6,41 45,19 

MEGIAS DIEGUEZ, MARIA DEL CARMEN  49,01 23,40 72,41 

MULLOR DE TORRES, ANA MARIA 49,88 23,00 72,88 

MUÑOZ FERNANDEZ, JORDI  40,46 1,25 41,71 

PEREZ MARTINEZ, ESPERANZA 41,40 7,98 49,38 

PEROSANZ APARICIO, ANA (DE)  40,68 21,10 61,78 

PEROSANZ APARICIO, INES (DE)  49,63 24,00 73,63 

PRIETO RODRIGO, MARIA TERESA  39,68 12,80 52,48 

RAMONEDA MARTINEZ, M CARMEN  45,81 19,11 64,92 

RODRIGUEZ RUBIO, MARTA 43,35 0,00 43,35 

SERRANO BAIGES, CAROLINA 51,90 17,44 69,34 

TAOUIL ETTAOUYL, FATIMA ZOHRA 36,93 12,20 49,13 

TERRATS LUQUE, GEMMA  45,43 6,05 51,48 

TULA BUSQUETS, SILVIA  45,60 22,00 67,60 

VANRELL MINTEGUIA, SAMANTA  54,01 7,33 61,34 

VILLARROYA MARTINEZ, NURIA  52,76 22,40 75,16 
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YESTE LOZANO, SONIA  54,88 20,65 75,53 

 
El Tribunal qualificador acorda proposar el nomenament de les següents 
persones: 
 

Cognoms i nom TOTAL 

CORPAS MOLINA, ROSA MARIA  81,88 PUNTS 

CAÑADAS DE ARMAS, M PURIFICACION  79,65 PUNTS 

YESTE LOZANO, SONIA  75,53 PUNTS 

VILLARROYA MARTINEZ, NURIA  75,16 PUNTS 

PEROSANZ APARICIO, INES (DE)  73,63 PUNTS 

MULLOR DE TORRES, ANA MARIA 72,88 PUNTS 

ESTEVE FERNANDEZ, IRENE  72,65 PUNTS 

MEGIAS DIEGUEZ, MARIA DEL CARMEN  72,41 PUNTS 

SERRANO BAIGES, CAROLINA 69,34 PUNTS 

TULA BUSQUETS, SILVIA  67,60 PUNTS 

 
Així mateix, el Tribunal qualificador proposa la constitució d’una borsa de treball 
amb el següent ordre: 
 

Cognoms i nom TOTAL 

ALARCOS BLANCO, MARIA ARADIA  66,13 PUNTS 

GUERRA MUÑIZ, MARIA LUISA 65,66 PUNTS 

RAMONEDA MARTINEZ, M CARMEN  64,92 PUNTS 

CARLOS FERNANDEZ, ELISABETH  62,92 PUNTS 

PEROSANZ APARICIO, ANA (DE)  61,78 PUNTS 

VANRELL MINTEGUIA, SAMANTA  61,34 PUNTS 

CAMPOS MORENO, JOSE LUIS  59,08 PUNTS 

LATORRE RIU, MAFALDA  57,66 PUNTS 

GAMERO CASAS, GISELA  56,13 PUNTS 

PRIETO RODRIGO, MARIA TERESA  52,48 PUNTS 

ALTISENT GARRIDO, CARLA  51,91 PUNTS 

BORRAS COSTA, MIRIAM  51,74 PUNTS 

TERRATS LUQUE, GEMMA  51,48 PUNTS 

PEREZ MARTINEZ, ESPERANZA 49,38 PUNTS 

HERNANDEZ HERVAS, LAIA  49,15 PUNTS 

TAOUIL ETTAOUYL, FATIMA ZOHRA 49,13 PUNTS 

BROQUETAS MARCET, NÚRIA  48,20 PUNTS 

MARFIL GONZALEZ, CARMEN  45,19 PUNTS 

RODRIGUEZ RUBIO, MARTA 43,35 PUNTS 

MUÑOZ FERNANDEZ, JORDI  41,71 PUNTS 

 
I sense més assumptes a tractar, s’aixeca la sessió essent les 13.10 hores, de 
la qual cosa s’aixeca aquesta acta i com a secretària certifico. 
  
Document signat electrònicament 


